
Obec Tekolďany 
 

Zápisnica z vyhodnotenia ponúk 

 

1) Termín zaslania Výzvy na predkladanie ponúk potenciálnym dodávateľom: 

16.7.2020 

2) Zoznam potenciálnych dodávateľov , ktorým bola zaslaná Výzva na predkladanie ponúk: 

Por. č. Obchodné meno, sídlo 

1. Veríme v Zábavu, s.r.o., Pod Brezinou 3745/86, 911 01 Trenčín 

2. SPORT SERVICE, s.r.o., 038 02 Diaková 111 

3. econtra s.r.o., Na záhumní 32/20, 010 04 Hôrky 

 

3) Termín predkladania ponúk: 

23.7.2020 o 10:00 

4) Zoznam uchádzačov a údaje zistené pri otváraní ponúk: 

Por. č. Obchodné meno, sídlo Návrh na plnenie kritérií 
bez DPH/s DPH 

1. Veríme v Zábavu, s.r.o., Pod Brezinou 3745/86, 
911 01 Trenčín 

7 916,00 EUR / 9 499,20 EUR 

2. SPORT SERVICE, s.r.o., 038 02 Diaková 111 7 950,00 EUR / 9 540,00 EUR 

3. econtra s.r.o., Na záhumní 32/20, 010 04 Hôrky 9 576,00 EUR (nie je platcom DPH) 

 
5) Vyhodnocovanie ponúk: 

Dňa 23.7.2020 o 10:20 pristúpil verejný obstarávateľ k vyhodnoteniu predložených ponúk. Ponuky 

boli vyhodnocované v súlade s požiadavkami uvedenými vo Výzve na predkladanie ponúk zo dňa 

16.7.2010. Verejný obstarávateľ najskôr skontroloval splnenie podmienok účasti uchádzačmi: 

Por. č. Obchodné meno, 
sídlo 

Splnenie podmienok účasti 

1. Veríme v Zábavu, 
s.r.o., Pod 
Brezinou 
3745/86, 911 01 
Trenčín 

1. Uchádzač predložil identifikačné údaje 
2. Uchádzač predložil vypracovaný výkaz výmer v súlade s technickou 

špecifikáciou. 
3. Uchádzač predložil podpísanú Zmluvu o dielo.  
4. Uchádzač predložil technické listy k jednotlivým herným prvkom 

detského ihriska s uvedením grafického vizuálneho prvku, 
materiálovej špecifikácie a rozmerov. 

5. Uchádzač predložil certifikáty k jednotlivým herným prvkom 
detského ihriska. 

6. Uchádzať nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní 
potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo 
v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu. 

2. SPORT SERVICE, 
s.r.o., 038 02 

1. Uchádzač predložil identifikačné údaje 
2. Uchádzač predložil vypracovaný výkaz výmer v súlade s technickou 



Obec Tekolďany 
 

Diaková 111 špecifikáciou. 
3. Uchádzač predložil podpísanú Zmluvu o dielo.  
4. Uchádzač predložil technické listy k jednotlivým herným prvkom 

detského ihriska s uvedením grafického vizuálneho prvku, 
materiálovej špecifikácie a rozmerov. 

5. Uchádzač predložil certifikáty k jednotlivým herným prvkom 
detského ihriska. 

6. Uchádzať nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní 
potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo 
v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu. 

3. econtra s.r.o., Na 
záhumní 32/20, 
010 04 Hôrky 

1. Uchádzač predložil identifikačné údaje 
2. Uchádzač predložil vypracovaný výkaz výmer v súlade s technickou 

špecifikáciou. 
3. Uchádzač predložil podpísanú Zmluvu o dielo.  
4. Uchádzač predložil technické listy k jednotlivým herným prvkom 

detského ihriska s uvedením grafického vizuálneho prvku, 
materiálovej špecifikácie a rozmerov. 

5. Uchádzač predložil certifikáty k jednotlivým herným prvkom 
detského ihriska. 

6. Uchádzať nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní 
potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo 
v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu. 

Všetci uchádzači splnili stanovené podmienky účasti. 

Následne verejný obstarávateľ skúmal predložené cenové ponuky a nacenený výkaz výmer. Na 

základe hodnotenia ponúk a predložených dokumentov posúdil, že všetci uchádzači predložili cenovú 

ponuku na požadovaný predmet zákazky.  

Následne verejný obstarávateľ určil poradie uchádzačov na základe cenovej ponuky, jediným 

kritériom na vyhodnotenie ponúk je najnižšia cena za dodanie predmetu obstarávania, vypočítaná a 

vyjadrená podľa priloženého výkazu výmer, s uvedením ceny bez DPH a aj vrátane DPH. Kritériom na 

vyhodnotenie ponúk bola cena s DPH v EUR. 

Por. č. Obchodné meno, sídlo Návrh na plnenie kritérií 
bez DPH/s DPH 

1. Veríme v Zábavu, s.r.o., Pod Brezinou 3745/86, 
911 01 Trenčín 

7 916,00 EUR / 9 499,20 EUR 

2. SPORT SERVICE, s.r.o., 038 02 Diaková 111 7 950,00 EUR / 9 540,00 EUR 

3. econtra s.r.o., Na záhumní 32/20, 010 04 Hôrky 9 576,00 EUR (nie je platcom DPH) 

 

6) Zoznam vylúčených uchádzačov: 

Nenastal taký prípad. 

7) Identifikácia úspešného uchádzača: 

Obchodné meno, sídlo Návrh na plnenie kritérií 
bez DPH/s DPH 

Veríme v Zábavu, s.r.o., Pod Brezinou 3745/86, 
911 01 Trenčín 

7 916,00 EUR / 9 499,20 EUR 

 



Obec Tekolďany 
 
Odôvodnenie: 

Uchádzač predložil ponuku s najnižšou cenou v EUR s DPH – jediné kritérium pre vyhodnotenie 
ponúk. 
 
Zapísal: Alena Rolincová 
Dátum: 23.7.2020 
Podpis: 


